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DATI GEMERALI - PRODUCT DATA

FORNITORE - ;uppfier | I FRATELLI CORRA’ sr| )
CODICE PRODOTTO 642 a
NOME PRODOTTO - product name Frankfurter s/pelie B
_BENOMWMMNE-D—I ey seﬂr:r.;-g ame Frankfurter s/pelle
hsmmﬁlo NATURA - maturation ' Non Prevista
PESO MEDIO — weight & 90 di media (venduto in confezioni da 3 pz - 280 g circa)

INGREDIENTI E MATERIE PRIME — INGREDIENTS AND RAW MATERIALS

INGREDIENTI* - Ingredlents® Larne di Suino, Sale, Saccarosio, Aromi Naturali,
Estratti di spezie.
SENZH Bl UTINE
SI-YES | NO
CONTIENE INGREDIENTI GENETICAMENTE MODIFICATI SE Si INDICARE QUALI — If yes specific which |
REG.CE 1829/2003 X
Is the product containing OGM? ] B
CONTIENE INGREDIENT [ONIZZAT! 3 SE 5 INDICARE QUALI- If yes specific which
Is the product containing ionized ingredients?
ORIGINE GEOGRAFICA DELLE MATERIE PRIME PURO TRENTINO (Maiale Trentino nato allevato e |
Geographical arigin of raw materials macellato in Trentino)
TAGLIO ANATOMICO Spalla ~Pancetta - Coppa -
Meat cut

~* Indicare quandh previsto il Quid, ovvero la percentu_ﬁle degli ingl;édlenti caratterizzanti secondo Fart. 8 del D.Lgs. -
109/92

“Indicate where is necessary the quid: the percentage of the characterizing ingredient

CONSERVAZIONE - CONSERVATIONS

’?HELF-L[FE 60 gg

‘ MODALITA’ DI CONSERVAZIONE - Storage conditions Conservare a +0°/+4°

DESTINAZIONE DEL PRODOTTO*- SUITABILITY OF THE PRODUCT*

[_Hnn vi sono controindicazioni per il consumo

* Indicare se pud essere consumato da_d-liunque (intolleranti, donne in gravidanza, bambini, ea:] -
* indicate if the product cannot be used by some category of peaple (children, pregnant woman, vegetarian..,)

EVENTUALI ISTRUZIONI PER L'USOQ* - USAGE INSTRUCTIONS*
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Da consumarsi previa cottura (Lesso —alla Piastra — Griglia)

}

* Indicare ad esempio deve essere éa;lsumato previa cottura
* Indicate if some particular operations are needed before eat the product (cooking, cleaning....)

pH

ATTIVITA’ DELL'ACQUA {aw)

NITRITI {mg/Kg NaNOs)

MITRATI (mg/Kg NaNQOs)

keal/Kj: 394/1624

VALORI NUTRIZIONALI (per 100 g) — Nutritional

Grassi - fat (g): 39.30

properties

Di cui acidi grassi saturi — of which saturates (g): 15.45 |

Carboidrati - Carbohydrates (g): 1.16

Di cui zuccheri - of which sugars (g): 0.98

Proteine - Proteins (g): 8.87

Sale - salt (g): 1.69

PARAMETRI MICROBIOLOGIC) *

PARAMETRI ANALITICI*- MICROBIOLOGICAL STANDARDS

[ Carica m'rcrubicé"tutale (ufc/g) Total Mfcrqb:‘n!agicarl"nnt.

| Escherichia Coli {ufc/g)

<10ufe/g

Stafilococcus aureus {ufe/g)

| Salmoenella spp in 25 g

Assenza di acido nucleicoin 25 g

| Listeria Monocytogenes in 25 g

<3 MPN/g

Clostridi solfito riduttori (ufc/g) coliforms

*Allegare copia analisi recenti - Attach copy of recent microbiological analysis
**Indicare solo parametri rilevanti - Indicate only the relevant parameters

IMBALLAGGIO = PACKAGING

IMBALLO PRIMARIO — Primary

Sottovuoto

IMBALLO SECONDARIO - Secondary

Scatuia

M. PEZZ| PER CARTONE — Units per case

Circa 30 — peso circa kg. 8.20

EAN 13

220 ﬂﬁu**“*[preun prodotto) * [cod di contrull;:]

Oppure abbiamao altre versioni in base alla richiesta

EAN 18
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C'é la possibilita di
una contaminazione

Azioni in atto per prevenire

= gilerg;nité : . crociata alimento - qualsiasi contaminazione
Lista allergeni (art 27 legge n°88 7/7/2009) alotas allergens? crociata dell’allergene con
Allergens’ list is the allergen an Ialimento
ingredients? Sl a!.f._‘a-rgen .
present in the Which operation are taken to
production prevent contaminations?
. establishment ?
5I- YES NO 51 - YES MO
Cereali contenenti glutine (cioé grano,segale,
orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati)
e prodotti derivati X "
Cereals containing gluten (wheat, rye, barley,
oot, spelt, Khorasan wheat and their hybrids)
and derivate products. |
Crostacei e prodotti derivati
crustaceans and derivate products X X
Uova e prodotti derivati X X
Eqgs and derivate products
Pesce e prodotti derivati X X
Fish and derivate products ]
Arachidi e prodotti derivati X X
Peanuts and derivate products B
Soia e prodotti derivati " X
Soybeans and derivate products
Latte e prodotti derivati, incluso lattosio X "
_Milk and derivate products ]
Frutta a guscio, cioé mandorle [Amygdalus
communis L.}, nocciole {Corylus avellana), noci
comuni (Juglans regia), noci di anacardi
{Anacardium occidentale), noci di pecan {Carya
illinoiesis {Wangenh) K. Koch), noci del Brasile ¥ ”
(Bertholletia excelsa), pistacchi (Pistacia vera),
noci del Queensland (Macadamia ternifolia) e
prodotti derivati
Nuts {see Latin names above) and derivate
products )
Sedano e prodotti derivati X X
Celery and derivate products
Senape e prodotti derivati X "
Mustard and derivate products
Semi di sesamo e prodotti derivati X X
Sesame seeds and derivate products -
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni
superioria 10 mg/Kg o 10 mg/l espressi come
502 X X
Sulphur dioxide and sulphites (>10 mg/Kg or 10
ma/i)
Lupini e prodotti derivati X X
lupin and derivate products
Maolluschi e prodotti derivati . ;i T
Mollusks and derivates products
Altro
Anything efse : &
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Il Prodotto fornito contiene | seguenti additivi? 5| NO
Is the product containing the following additives?
Sunset Yellow (E110) X
Giallo di chinaolina (E 104) X
Carmoisina (E 122) X
Rosso allura (E 129) X
Tartrazine (E 102) X
Ponceau 4R (E124) X
BHT £320 (>1mg/kg) ®
BHA E321 (>1mg/kg) X
Acido Benzoico (E210) e Benzoato di Sodio (E211) X
Glutammato monosodico X |
Monosodium glutamate
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